
Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®



13/3
13/4

28/3
28/4

33

38

8/4

36
4/4

9

5/4

42

35

39

31

32
7

29

22

18

16

17

20

15/3-25
15/3
15/4

14/3
14/4

17

3/4

3/4

4/4

3/4

327

31

41

42

37

3"-4" MANUAL SWIVEL CAST IRON PIPE WITH FLANGE
Rev. 0 del 01/05/2021

30



28/3
28/4

13/3
13/4

33

30

8/4

42

5/42627

25

7

31

32

40

22

18

16

20
17

15/3-25
15/3
15/4 14/3

14/4

17

3/4

3/4

4/4

4/4

3/4

31

7

32

41

42

3" - 4" HYDRAULIC SWIVEL CAST IRON PIPE WITH FLANGE 
Rev. 0 del 01/05/2021

59

52
49



26
27

42

25

31
32

22
41 40

7
32
31

3/4

4/4

5/4

4/4

3/4
8/4

30

3/4

28/3
28/4

49

52

48
51

5146
51

48
514715/3-25

15/3
15/4

14/3
14/4

33

52
50

49

43/3
43/4

63/3
63/4

50

45/3
45/4

17 20

18

16

17

42

7

3" - 4" HYDRAULIC SWIVEL CAST IRON PIPE WITH FLANGE ADJUSTABLE
Rev. 0 del 01/05/2021

46

44/3
44/4

44/3
44/4

59

49
52



13/4
13/5

14/4
14/5

41

62

15/4
15/5

18

3/4

61

58

42

22

61

55

49

27

25

56

59

39 62

3/4

33

54/4
54/5

52

42

22

57

20

60

26

58

16

17

17

4"-5" HD HYDRAULIC SWIVEL CAST IRON PIPE WITH FLANGE
Rev. 0 del 01/05/2021



56

57

46

63/4
63/5

3/4

27

49

42

5147

44/4
44/5

61

22

42

59

3/4

22

39

52 58

25

54/4
54/5

6262

61

41

58

26

55

5148

45/4
45/5

15/4
15/5

43/4
43/5

20

46

51

44/4
44/5

52
49

16

51

14/4
14/5

48

17

17
18

50
52

49
50

60

4"-5" HD HYDRAULIC SWIVEL CAST IRON PIPE WITH FLANGE ADJUSTABLE
Rev. 0 del 01/05/2021

33



Battioni Pagani Pompe SWIVEL CAST IRON PIPE Rev.0 - 01/05/21

CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
3/4 5030210008  ANELLO TENUTA OR 189          SEAL RING - OR 189             3 n
4/4 5060205002  ANELLO GUIDA EDWR/AGE 110                 DRIVING RING - EDWR/AGE 110              2 n
5/4 4011806002  ANELLO FISSAGGIO GETTO 3-4”               FASTENER RING - PIPE 3-4”                2 n
7 5050202002  RONDELLA Ø 10X16X1,5 ALLUMINIO            ALUMINIUM WASHER - Ø 10X16X1,5           2 n
 8/4 5060205004  ANELLO STRISCIAMENTO GETTO           SLIDING RING - GETTO”                    1 n
9 4011704001  BOCCOLA Ø 32X22X25 GETTO GIREVOLE         BUSH - Ø 32X22X25 SWIVEL PIPE            1 n
 13/3 4011806003  TUBO TRAFILATO Ø 2”1/2X750 GETTO 3”       DRAWN HOSE - Ø 2”1/2X750 PIPE 3”         1 n
 13/4 4011806004  TUBO TRAFILATO Ø 3”X750 GETTO 4”          DRAWN HOSE - Ø 3”X750 PIPE 4”            1 n
 13/5 4011806030  TUBO TRAFILATO Ø 3”1/2X740 GETTO 5”          DRAWN HOSE - Ø 3”1/2X740 PIPE 5”            1 n
 14/3 4010001001  PORTAUGELLO GETTO 3”                      NOZZLE HOLDER - SWIVEL GUN 3” 1 n
 14/4 4010001003  PORTAUGELLO GETTO 4”                      NOZZLE HOLDER - SWIVEL GUN 4” 1 n
 14/5 4010001060  PORTAUGELLO GETTO 5”                      NOZZLE HOLDER - SWIVEL GUN 5” 1 n
 15/3 4010001002  UGELLO GETTO 3”                           NOZZLE - SWIVEL GUN 3” 1 n
15/3-25 4010001005  UGELLO GETTO 3” - FORO Ø 25 mm              NOZZLE - SWIVEL GUN 3” - HOLE Ø 25 mm 1 n
 15/4 4010001004  UGELLO GETTO 4”                           NOZZLE - SWIVEL GUN 4” 1 n
 15/5 4010001058  UGELLO GETTO 5” - Ø45                          NOZZLE - SWIVEL GUN 5” - Ø45 1 n
16 5050107048  VITE M 8X30 TE ZINCATA                    GALVANIZED SCREW - M 8X30 TE             1 n
17 5050307007  DADO M 8 ZINCATO                          NUT - M 8 GALZANIZED 2 n
18 5050107013  VITE M 8X50 TE ZINCATA - TUTTO FILETTO -  GALVANIZED SCREW - M 8X50 TE             1 n
20 4010006004  FRANGIGETTO GETTO GIREVOLE                BREAK-SEWAGE - SWIVEL GUN 1 n
22 5050812003  INGRASSATORE M 10X1.5                     LUBRICATOR - M 10X1.5                    2 n
25 4020006003  VITE SENZA FINE GETTO IDRAULICO           WORM - PIPE HYDRAULIC                    1 n
26 4010406006  FLANGIA COLLEG. MOT. IDR. GETTO GIREVOLE  HYDR. MOTOR CONN. FLANGE - SWIVEL PIPE   1 n
27 5050107008  VITE M 6X16 TCEI                          SCREW - M 6X16 TCEI                      4 n
 28/3 4010601080  COPERCHIO PORTATUBO GETTO 3”              HOSE-HOLDER COVER - GETTO 3”             1 n
 28/4 4010601079  COPERCHIO PORTATUBO GETTO 4”              HOSE-HOLDER COVER - GETTO 4”             1 n
29 4011001015  SUPPORTO GETTO 3-4” MANUALE               SUPPORT - MANUAL SWIVEL PIPE 3-4”        1 n
30 4010101033  CORPO GIREVOLE - GETTO                    REVOLVING BODY  - PIPE               1 n
31 5051007003  GRANO M 10X30 P.CIL.                      DOWEL - M 10X30 P.P.                     2 n
32 5050307003  DADO M 10                                 NUT - M 10                               2 n
33 5050107109  VITE M 10X25 TEF                           SCREW - M 10X25 TEF                       4 n
35 4020006002  VITE SENZA FINE GETTO MANUALE             WORM - PIPE MANUAL                       1 n
36 4010406005  FLANGIA CHIUSURA GETTO GIREVOLE           GRIPPING FLANGE - SWIVEL PIPE            1 n
37 5050107006  VITE M 6X20 TE                            SCREW - M 6X20 TE                        4 n
38 5050207002  RONDELLA Ø 6                              SMOOTH WASHER - Ø 6                      4 n
39 5050207013  RONDELLA Ø 30X22X2 OTTONE                 BRASS KASHER - Ø 30X22X2                 1 n
40 4011001020  SUPPORTO GETTO 3-4” IDRAULICO             SUPPORT - HYDRAULIC SWIVEL PIPE 3-4”     1 n
41 5030210014  ANELLO TENUTA OR 199 GETTO 4”             SEAL RING - OR 199 GETTO 4”              1 n
42 5050812004  INGRASSATORE M 6X1                        LUBRICATOR - M 6X1                       2 n
 43/3 4011806025  TUBO GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 3”        PIPE FOR ADJUSTABLE GUN 3”               1 n
 43/4 4011806026  TUBO GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 4”        PIPE FOR ADJUSTABLE GUN 4”               1 n
 43/5 4011806032  TUBO GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 5”        PIPE FOR ADJUSTABLE GUN 5”               1 n
 44/3 5100706003  FASCETTA STRINGITUBO Ø 80                 CLAMP - Ø 80                             2 n
 44/4 5100706010  FASCETTA STRINGITUBO Ø 110                CLAMP - Ø 110 2 n
 44/5 5100706005  FASCETTA STRINGITUBO Ø 120                CLAMP - Ø 120 2 n
 45/3 4011707080  TUBO GOMMA FLESSIBILE GETTO REG.H 3”      FLEXIBLE HOSE ADJ. GUN  3”               1 n
 45/4 4011707081  TUBO GOMMA FLESSIBILE GETTO REG.H 4”      FLEXIBLE HOSE ADJ. GUN  4”               1 n
 45/5 4011707179  TUBO GOMMA FLESSIBILE GETTO REG.H 5”      FLEXIBLE HOSE ADJ. GUN  5”               1 n
46 5050107128  VITE ZINCATA M 18X100 TE                  SCREW - M 18X100 TE GALVANIZED 2 n
47 5090000080  CILINDRO IDR. DA GETTO REG. ALT. (II S.)  HYDRAULIC CYLINDER - SWIVEL GUN 1 n
48 5050300015  DADO AUTOBLOCCANTE M 18                   SELF-LOCKING NUT M 18 2 n
49 5050107127  VITE ZINCATA M 12X30 TE                   SCREW - M 12X30 TE GALVANIZED 2 n
50 5050300013  DADO AUTOBLOCCANTE M 12 BASSO - DIN 985   SELF-LOCKING NUT M 12                    2 n
51 5050207026  RONDELLA Ø 18 ZINCATA                     GALVANIZED FLAT WASHER - Ø 18                      4 n
52 5050207025  RONDELLA Ø 12 ZINCATA                     GALVANIZED FLAT WASHER - Ø 12            4 n
54/4 4010601202 COPERCHIO PORTATUBO GETTO HD 4"  HOSE-HOLDER COVER - GETTO 4” HD             1 n
54/5 4010601201 COPERCHIO PORTATUBO GETTO HD 5"  HOSE-HOLDER COVER - GETTO 5” HD     1 n
55 5030210098 ANELLO TENUTA 107,2X5,34  OR 6425  SEAL RING - 107,2X5,34 OR 6425            1 n
56 4010101186 CORPO GIREVOLE - GETTO 4"-5" HD  REVOLVING BODY  - PIPE 4"-5" HD           1 n



Battioni Pagani Pompe SWIVEL CAST IRON PIPE Rev.0 - 01/05/21

CODE ARTICLE DESCRIZIONE DESCRIPTION Q.TY UM
57 5030210002 ANELLO TENUTA OR 4625  SEAL RING - OR 4625          1 n
58 5010007003 SFERA IN ACCIAIO Ø1/2" STEEL BALL Ø 1/2" 52 n
59 5020400011 MOTORE IDRAULICO ORBITALE 315 CC ORBITAL HYDRAULIC MOTOR 315 CC 1 n
60 4011001153 SUPPORTO GETTO HD IDRAULICO 4"-5" SUPPORT - HYDRAULIC SWIVEL PIPE 4"-5" HD 1 n
61 5050202007 RONDELLA Ø 16X20X1,5 ALLUMINIO FLAT WASHER - Ø 16X20X1,5                  2 n
62 5050906006 TAPPO Ø 16x1.5 - DIN 908 PLUG Ø 16X1,5 - DIN 908 2 n
 63/3 4011806027  TUBO INF. GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 3”        PIPE FOR ADJUSTABLE INF. GUN 3”               1 n
 63/4 4011806028  TUBO INF. GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 4”        PIPE FOR ADJUSTABLE INF. GUN 4”               1 n
 63/5 4011806031  TUBO INF. GETTO GIREVOLE REG.ALTEZZA 5”        PIPE FOR ADJUSTABLE INF. GUN 5”               1 n



Setting the pace since 1953

0 01.05.2021 I° EMISSIONE PROG R DT AM
REV. DATA MOTIVO PREPARATO APPROVATO AUTORIZZATO



Catalogo generale ricambi
General spare parts catalogue
Catalogue générale des piéces de rechange
Ersatzteile-katalog
Catálogo de piezas

2021

Rev. 0 del 01.05.2021 

Via Cav. Enzo Ferrari, 2
43058 Ramoscello di Sorbolo (PR) - Italy

Ph. +39 0521 663203
Fax +39 0521 663206

www.bapag.it
info@bapag.it

Setting the pace since 1953 S
P

A
R

E 
P

A
R

TS
B

at
ti

on
i  

Pa
ga

ni
 ®


	ASSIEME GETTO GIREVOLE MANUALE 3-4 POLLICI 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME GETTO GIREVOLE IDRAULICO 3-4 POLLICI 2020.PDF
	Foglio1
	Vista di disegno1


	ASSIEME GETTO GIREVOLE 3-4 POLLICI REGOLABILE IN ALTEZZA 2020.PDF
	Modello
	Vista del disegno1


	ASSIEME GETTO GIREVOLE 4-5 POLLICI HD 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1


	ASSIEME GETTO GIREVOLE 4-5 POLLICI HD REGOLABILE IN ALTEZZA 2020.PDF
	Sheet1
	Vista del disegno1



